06/08/2024

שלום רב,

הנדון: קול קורא לקליטת סטודנט להתמחות בתחומי סביבה וקיימות במסגרת
ארגונים סביבתיים
לשנת הלימודים תשפ"ה – 2024-2025

אנו שמחים לעדכן אתכם על פתיחת מחזור נוסף של תוכנית המתמחים של החוג ללימודי הסביבה שבבית הספר לסביבה ולמדעי כדור הארץ ע"ש פורטר, הפקולטה למדעים מדויקים באוניברסיטת ת"א. התוכנית מתקיימת בשיתוף פורום ה-15, ארגון "חיים וסביבה", עיריות, ארגונים סביבתיים וחברות בתעשייה.